E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

DECRETO Nº 020 /2019

Dispões sobre a nomeação dos membros

do Conselho Municipal de Cultura.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das suas atribuições legais instituídas na Lei Orgânica Municipal;

DE C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Cultura para o biênio

2019/2021, conforme a seguir:

I. Secretário Municipal de Educação e Cultura

Julio Cezar Augusto do Nascimento                           CPF: 778.837.641-87

II. Poder Executivo:

Titular: Nilton Cezar Nunes da Silva                       CPF: 771.903.191-15

             Suplente: Luis Carlos Augusto do Nascimento     CPF: 631.474.401-68

III. Poder Legislativo:

Titular: Amaziles Eleto Vilarino                                CPF: 556.455.776-04

            Suplente: Lurdes Rodrigues Vaz Servino                        CPF: 481.863.761-00

IV. Produtores Culturais:

Titulares: Daniel Veloso                                               CPF: 782.202.032-34

               Marilene Batista                                          CPF: 093.805.937 -83

               Suzana Arrassen                                          CPF: 014.498.651 -51

Suplentes: Walison Bento de Souza                              CPF: 861.243.561-00

                Elizete Teófilo da Silva                                CPF: 046.113.531-09

                Giussara da Silva Dalbem                            CPF: 578.655.582-87

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

V. Sociedade Civil Organizada:

Titulares: Maria Aparecida Gonçalves de Araújo           CPF: 798.015.601-34

              Kátia Cilene Rosa Gusmão de Souza                CPF: 651.325.301-25

              Keli Cristina Alves de Castro                           CPF: 944.227.531-34

      Suplentes: Maria das Dores de Oliveira Procópio           CPF: 834.503.606-63

                      Ernani Leitner Paz                                       CPF: 034.485.191-54

                      Renata Martinha da Silva                             CPF: 054.475.901-08

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal em 17 de maio de 2019.

MABEL DE FÁTIMA MELANEZI ALMICI

Prefeita Municipal de Castanheira